
令和３年８月吉日 

保護者の皆さま 

小松市立御幸中学校 

 校長  河南 光昭 

 

運動会のご案内 
 

 残暑の候，保護者の皆さまにおかれましては，日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，

平素は本校の教育活動に対しご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，本年度の運動会を下記の通り開催したいと思います。生徒たちは『咲きほこる笑楽思
え が お

の

華
はな

が勝利への道』のスローガンのもと，日頃の活動の成果を活かして，規模を縮小しながらも素

晴らしい運動会にしようと，熱心に取り組みを進めています。 

 しかしながら，現在の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑みて，地域や保護者の皆さま

への公開を中止とさせていただくことといたしました。生徒たちの活動の様子等につきましては

改めて，学年だよりやホームページ等でお知らせいたします。 

 何卒皆さまのご理解とご了承を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ９月２９日（水） ９:３０～ 

 

２．場 所  御幸中学校 運動場 

 

３．プログラム 

    ①入場・開会式          ⑧３年学年種目 

    ②男子徒競走           ～ 昼食 ～ 

    ③女子徒競走           ⑨団アピールタイム 

    ④男子障害物競走         ⑩団体競技（生徒会種目） 

    ⑤女子障害物競走         ⑪団対抗リレー 

    ⑥１年学年種目          ⑫閉会式 

    ⑦２年学年種目 

 

４．その他 

 ・９月２９日（水）が雨天の時は３０日（木）に，３０日（木）が雨天の時は１０月１日（金）

に延期いたします。 

 ・延期または開始時刻の変更の場合は，学校の緊急メールでご連絡いたします。 

 ・熱中症対策のため，当日はお子さまに十分な水分を持たせてください。 

 ・運動場道路側のフェンス越しのご参観は，大変危険ですのでご遠慮願います。また，ビデオ

撮影や写真撮影もご遠慮願います。 



 


